Testes autem sunt, quorum nomina subseripta cernuntur: Arnuldus
Coloniensis archiepiscopus, Hermannus Constantiensis ¥, Anselmus Havelem-
burgensis¥, Ardicio Cumanus et Curiensis episcopi, Wibaldus abbas
Stabulensis, Adelbertus decanus Coloniensis, magister Henricus notarius,
ex laicis quoque dux Welpho, Hermannus marchio de Bade, comes Ulricus
de Lenzbure, comes Werncherus de Lenzbure, Anselmus camerarius domini
rcgis.

Datum Constantic V kal. aprilis, indictione XV,

In hiis autem omnibus suprascriptis, sicut domino pape
Eugenio firmavimus, ita paternitati vestre et successoribus
vestris et Romane ecclesie fatemur et asserimus firmiter nos
teneri sub presentia venerabilium legatorum vestrorum Cencii
Portuensis episcopi et Bernardi atque Octaviani presbiterorum
cardinalium, principum verd nostrorum Arnoldi Coloniensis
archiepiscopi, Italici regni archicancellarii, Chuonradi Pataviensis
episcopi, Peregrini Aquiliensis patriarche, Illini archiepiscopi
Treverensis, Ebrahardi Babembergensis, Hermanni Constantien-
sis, Ordolebi Basiliensis episcoporum, Wibaldi Corbeiensis,
Marcuardi Fuldensis abbatum, Adelberti prepositi Aquensis,
Gotifredi capellani nostri, Henrici ducis Saxonie, Bertoldi ducis
Burgondie, Hermanni marchionis de Vade, Odaccari marchionis
de Stira, Wodalrici comitis de Lenzebure, Werncheri comitis
de Bade, Bertoldi comitis de Anedexe, Ernesti comitis de
Hoemburc et aliorum principum exercitus nostri.

13. 3. 30.